1

 輔仁大學管理學院 112 學年度院導師工作委員會議紀錄

時    間：113 年 6 月 11 日（二）中午 12：10～13:30

地    點：利瑪竇 LM202 會議室

主    席：杜逸寧老師

出席人員：李建裕院長、企管系曾祥景老師、會計系姜家訓老師、統資系陳建州老師、金融國

企系林姿瑩老師、資管系林雅文老師、使命室王文芳主任(請假)

列席人員：邱瑞真秘書、林孟熹小姐、張幑庭小姐

壹、討論事項

一、案由：審議所屬各學系提報之 113 學年度班級導師人選及系導師代表人選。

      說明：請委員審議各系名單。

(一)企業管理學系            系導師代表：黃麗霞
一甲 一乙 一丙 二甲 二乙 二丙

許培基 楊君琦 吳恬妤 江淑貞 邱琦倫 鍾璧徽

三甲 三乙 三丙 四甲 四乙 四丙

楊長林

連育民

劉上嘉

黃凱斌

黃麗霞

徐皓馨

顧宜錚

黃愷平

夏侯欣鵬

曾祥景

林耀南

顏孟賢

(二)會計學系  系導師代表： 郭翠菱

一甲 一乙 二甲 二乙 三甲 三乙 四甲 四乙

林瑞青 廖懿屏 黃秋酈 曾怡潔 蔡麗雯 郭翠菱 洪玉舜 姜家訓

(三)統計資訊學系  系導師代表：杜逸寧

一甲 一乙 二甲 二乙 三甲 三乙 四甲 四乙

龔一鴻 蔡東樟 李鍾斌 蔡嘉仁 杜逸寧 蘇榮弘 陳建州 游鎮瑋

(四)金融與國際企業學系 系導師代表：鄭淑玲

一甲 一乙 二甲 二乙 三甲 三乙 四甲 四乙

許嫣茹

吳春光

林姿瑩

韓千山

林玫君

翁至鋐
林芷安

鄭淑玲

蔡麗茹

胡聚男

李建裕

邱嘉洲

蔡偉澎

113.08.01-

114.01.31

羅烈明

114.02.01-

114.07.31

楊雅薇

許育銘

 2

(五)資訊管理學系  系導師代表： 林雅文

一甲 一乙 二甲 二乙 三甲 三乙 四甲 四乙

林雅文 林青峰 董惟鳳 黃智榮 吳濟聰 黃曜輝 林湘霖 張銀益

決議：通過。

二、案由：推薦輔導成效卓著之導師。

說明：

1.本獎勵開放全校導師自由申請，並得由各學院之「院導師工作委員會」於每學年結束

時推薦一名導師。申請者或受推薦者前一學年(兩學期)皆需擔任導師，且至少應累計擔

任導師工作四年以上，並依「導師輔導工作實施辦法」規定，出席該年度相關會議；若

申請者或受推薦者曾在四年內獲獎，其申請不予受理。得獎者頒發勵金及紀念獎牌，並

於公開場合表揚；得獎紀錄列入本校教師評鑑參考。得獎者應公開分享輔導技巧及班級

經營實務。

2.根據校審核之辦法，未符合者即無法進入校委員會審核程序，茲摘要說明如下：

（一）至少應累計擔任導師工作四年以上。

（二）前一學年(兩學期)皆需擔任導師。

（三）曾在四年內獲獎，其申請不予受理。

（四）申請表格必填項目之每一項成果資料至少要 250個字。

（五）導師輔導系統之 112學年度統計資料加總，個人輔導次數不得低於導生人數。

3.前學年獲獎名單如下：

提名

學年度

獲獎

學年度

獲獎名單
備註

學系名稱 姓名

108 109

企管系 林耀南 自行申請

統資系 李鍾斌 自行申請

109 110 企管系 李禮孟 院推薦

110 111

金融國企系 楊雅薇 院推薦

統資系 蔡嘉仁 自行申請

111 112 資管系 廖建翔 院推薦

決議：通過提名推薦統資系蘇榮弘老師。

三、112-2 導師輔導系統-輔導紀錄登錄截止時間為 113.08.26(一)。

四、113.09.09 輔導系統關閉，關於研究生輔導，請研究生的導師需於關閉日前填寫輔導記

錄，特別是國際生，之後學務處會盤點各所輔導資料。

貳、臨時動議